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 Emri dhe mbiemri Rezultati  

1.  Donjeta Çekaj  9  

2.  Endrit Maloku 9  

3.  Feride Kastrati 8  

4.  Kujtim Morina 8  

5.  Lirije Maliqi 10  

6.  Petrit Xheladini 10  

7.  Valentin Spaqi 8  

8.  Visar Zogiani 9  

9.     


